
UCHWAŁA NR IV/26/15
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 9 lutego 2015 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na
2015 r.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014
r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235,
art. 236, art. 237, art. 239 i art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379,
poz. 911, poz.1146, poz. 1626, poz. 1877) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/16/14 Rady Miejskiej  Ciechocinka z dnia 29 grudnia
2014  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  Ciechocinka  na  2015  rok
zmienionej:
- zarządzeniem nr 14/15 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 stycznia 2015 roku
wprowadza się następujące zmiany: 
1)  w § 1 ust. 1
Dochody budżetu na 2015 rok w wysokości     38.803.377,90 zł,
zwiększa się do kwoty 38.805.924,90 zł,
2)  w § 1 ust. 2 pkt. 1)
Dochody bieżące w kwocie             36.126.327,90 zł,
zwiększa się do kwoty 36.128.874,90 zł,
3)  w § 2  ust. 1
Wydatki budżetu na 2015 rok w wysokości 44.603.377,90 zł,
zwiększa się do kwoty 44.605.924,90 zł,
4)  w § 2 ust. 2 pkt. 1)
Wydatki bieżące w wysokości 32.404.318,90 zł,
zwiększa się do kwoty 33.006.865,90 zł,
5) w § 2 ust. 3
Wydatki majątkowe w wysokości 12.199.059,00 zł,
zmniejsza się do kwoty 11.599.059,00 zł,
6) w § 2 ust. 3 lit. a)
Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w wysokości 12.199.059,00 zł,
zmniejsza się do kwoty 11.599.059,00 zł.
      
§ 2. 1. Szczegółowy wykaz zmian po stronie dochodów i wydatków w budżecie
na 2015 rok, o których mowa w § 1 ust. 1 i 3 przedstawiają załączniki nr 1 i 2
do niniejszej uchwały.

1



2. W wyniku korekt, o których mowa w § 1 ulega zmianie załącznik nr 4 do
uchwały nr III/16/14 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 grudnia 2014 roku
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2015 rok.
3. Aktualny wykaz zadań inwestycyjnych na 2015 rok zawiera załącznik nr 3 do
niniejszej uchwały.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  
w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz
Biuletynie Informacji Publicznej.  

2


